
UCHWAŁA NR XXXII/214/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 48.014.675,38 zł, w tym:  

1)  dochody bieżące w kwocie        46.122.673,24 zł, 
2)  dochody majątkowe w kwocie     1.892.002,14 zł. 

2. Wydatki ogółem 48.936.662,39 zł, w tym: 
1)  wydatki bieżące w kwocie      45.608.800,33 zł, 
2)  wydatki majątkowe w kwocie   3.327.862,06  zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 921.987,01 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.593.935,10  zł, z tego:  
1) pożyczki w kwocie 1.089.129,02 zł. 
2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  

494.831,08 zł. 
3) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 

9.975,00 zł 
5. Rozchody budżetu w wysokości 671.948,09 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w kwocie  661.973,09 zł 
2) udzielone pożyczki i kredyty     9.975,00 zł 

Id: 2E7A6E27-0814-4975-B74F-58CADB141A1E. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 2E7A6E27-0814-4975-B74F-58CADB141A1E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 677 096,00 1 687 096,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 600 000,00 1 610 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 600 000,00 1 610 000,00

48 004 675,38 48 014 675,38

90002 10 000,00

10 000,00

Razem: 10 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rozdział Zmiana

10 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/214/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2E7A6E27-0814-4975-B74F-58CADB141A1E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 843 065,13 843 165,13

Izby rolnicze 19 500,00 19 600,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

19 500,00 19 600,00

600 Transport i łączność 2 328 012,91 2 313 005,45

Drogi publiczne gminne 1 066 322,57 1 051 315,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 400,00

4270 Zakup usług remontowych 209 113,00 194 205,54

630 Turystyka 672 625,00 672 625,00

Pozostała działalność 672 625,00 672 625,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

644 600,00 223 156,47

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 285 948,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 135 495,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 827 784,52 835 084,52

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

167 784,52 175 084,52

4300 Zakup usług pozostałych 20 565,00 20 665,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

340,00 240,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

18 300,00 25 600,00

750 Administracja publiczna 4 786 890,76 4 790 698,22

7 300,00

(100,00)

3 807,46

135 495,53

70005 7 300,00

100,00

285 948,00

7 300,00

(14 907,46)

63095 0,00

(421 443,53)

0,00

01030 100,00

(15 007,46)

60016 (15 007,46)

(100,00)

100,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2020  rok

Rozdział Zmiana

100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/214/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2E7A6E27-0814-4975-B74F-58CADB141A1E. Podpisany Strona 1



Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 574 965,09 3 578 515,09

4300 Zakup usług pozostałych 392 405,09 394 105,09

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

74 600,00 78 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 920,00 25 220,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

58 909,88 56 909,88

Pozostała działalność 178 800,00 179 057,46

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 135,00 4 392,46

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

586 811,80 590 111,80

Ochotnicze straże pożarne 368 220,80 371 220,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 579,00 59 779,00

4270 Zakup usług remontowych 13 850,00 13 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 250,00 24 250,00

Straż gminna (miejska) 179 971,00 180 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 5 100,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

76 200,00 76 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

17 017,00 17 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 500,00

851 Ochrona zdrowia 150 000,00 150 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 000,00 121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 24 900,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 100,00

0,00

(100,00)

100,00

500,00

85154 0,00

75616

75416 300,00

500,00

500,00

3 000,00

(200,00)

2 000,00

300,00

1 200,00

75412

300,00

75095 257,46

257,46

3 300,00

(2 000,00)

75023 3 550,00

1 700,00

3 550,00

Id: 2E7A6E27-0814-4975-B74F-58CADB141A1E. Podpisany Strona 2



900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 678 573,38 2 688 573,38

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 600 000,00 1 610 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 768,00 25 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 493 270,00 1 498 270,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 500,00 91 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 32 100,00

48 926 662,39 48 936 662,39Razem:

(900,00)

10 000,00

90002 10 000,00

5 000,00

90004 0,00

900,00

10 000,00

5 000,00

Id: 2E7A6E27-0814-4975-B74F-58CADB141A1E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 644 600,00 0,00

63095 644 600,00 0,00

6050 644 600,00 - 421 443,53

494 600,00 - 421 443,53

6057 0,00 285 948,00

0,00 285 948,00

6059 0,00 135 495,53

0,00 135 495,53

3 327 862,06 0,00Razem

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika
wodnego w rejonie pomostu przy ul.
Wolności w Polanowie

135 495,53

3 327 862,06

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek 285 948,00

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika
wodnego w rejonie pomostu przy ul.
Wolności w Polanowie

285 948,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 135 495,53

Pozostała działalność 644 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 223 156,47

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika
wodnego w rejonie pomostu przy ul.
Wolności w Polanowie

73 156,47

Po zmianie

Turystyka 644 600,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2020 rok 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/214/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2E7A6E27-0814-4975-B74F-58CADB141A1E. Podpisany Strona 1




